
GOPS.D.011.3.2022 

 

ZARZĄDZENIE Nr   3.2022 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie 

z dnia 15 marca  2022 r. 

 
w sprawie zmiany do Regulaminu Pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie  

 

Na podstawie art. 104 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 

1320 ze zm.) oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 530)   zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie nr 13/2016 r.  z dnia 

30 września 2016r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sulikowie, wprowadza się następującą zmianę:  

 

§ 45 otrzymuje następujące brzmienie:  

1. Pracownicy świadczą pracę od poniedziałku do piątku w siedzibie pracodawcy w Sulikowie                 

ul. Pocztowa 7a, w następujących godzinach: 

a) pracownicy administracyjno-biurowi: 

- w poniedziałek, środę i czwartek od 7:30 do 15:30; 

- we wtorek: od 7:30 do 16:00; 

- w piątek: od 7:00 do 14:30; 

       b) pracownik sprzątający: od 15:30 do 17:30;  

  2. Dyrektor lub bezpośredni przełożony (po konsultacji z Dyrektorem) może ustalić inny rozkład 

czasu pracy pracowników, niż określony w ust. 1, jeżeli jest to uzasadnione organizacją pracy 

komórki organizacyjnej lub zespołu pracowników, przy zachowaniu norm czasu pracy, wynikających 

z obowiązujących przepisów i niniejszego regulaminu.   

 

§ 2 

 

Tracą moc wszystkie dotychczasowe zarządzenia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sulikowie obowiązujące na dzień niniejszego zarządzenia dotyczące kwestii wskazanych w § 1. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022r.  

 

 

 

 

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie Wioletta Pawluk 

 

 


